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Faites un geste pour l'environnement en triant vos déchets d'emballage
Make a gesture for the environment by sorting out your waste of packaging
Machen Sie eine Bewegung fur die Umwelt, ihre Verpackungsabfalle sortierend
Haga un gesto para el medio ambiente escogiendo sus residuos de embalaje
Pensate all'ambiente riciclando i vostri rifiuti di imballaggio
Naredite uslugo okolju in lo ujte odpadke
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8 x 2 352 76 22 13   7/8 3         7/8 MOU_B60_BS_22_0155  352.000  76.000  22.000

19 x 1 398 80 22 15 11/16 3   1/8    7/8 MOU_B98_HT_DRT_22_0155  398.000  80.000  22.000

10 x 1 398 80 22 15 11/16 3   1/8    7/8 MOU_B98_HT_G_22_0155  398.000  80.000  22.000

21 x 1 408 328 15 16  1/16 12 15/16   9/16 RAY_BS_22_0155  408.000  328.000  15.000

23 x 1 433 413 15 17  1/16 16   1/4   9/16 POR_CI_GA_22_0155  433.000  413.000  15.000

1 x 2 492 215 15 19   3/8 8  7/16   9/16 ATI_22_0155  492.000  215.000  15.000

12 x 1 504 364 15 19 13/16 14  5/16   9/16 SEP_22_0155  504.000  364.000  15.000

14 x 2 912 80 22 35   7/8 3   1/8    7/8 MOU_B32_22_0155  912.000  80.000  22.000

22 x 2 912 364 22 35   7/8 14  5/16    7/8 RAY_HT_22_0155  912.000  364.000  22.000

13 x 1 912 380 15 35   7/8 14 15/16   9/16 TAB_22_0155  912.000  380.000  15.000

15 x 1 912 383 15 35   7/8 15  1/16   9/16 DES_22_0155  912.000  383.000  15.000

11 x 1 912 390 15 35   7/8 15   3/8   9/16 FON_22_0155  912.000  390.000  15.000

16 x 1 1780 352 15 70  1/16 13   7/8   9/16 COT_D_22_0155  1780.000  352.000  15.000

6 x 1 1780 352 15 70  1/16 13   7/8   9/16 COT_G_22_0155  1780.000  352.000  15.000

18 x 1 1845 78 22 72   5/8 3  1/16    7/8 MOU_F04_D_22_0155  1845.000  78.000  22.000

9 x 1 1845 78 22 72   5/8 3  1/16    7/8 MOU_F04_G_22_0155  1845.000  78.000  22.000

17 x 1 1845 78 22 72   5/8 3  1/16    7/8 MOU_F05_D_22_0155  1845.000  78.000  22.000

7 x 1 1845 78 22 72   5/8 3  1/16    7/8 MOU_F05_G_22_0155  1845.000  78.000  22.000

2 x 2 350 138 13 13   3/4 5  7/16    1/2 ETC_T5CE_H138_R00_L350_C_D_VT1  350.000  138.000  12.500

3 x 2 350 138 13 13   3/4 5  7/16    1/2 ETC_T5CE_H138_R00_L350_C_G_VT1  350.000  138.000  12.500

5 x 2 439 138 13 17  5/16 5  7/16    1/2 ETD_CLP_AR_22_0155  439.000  138.000  12.500

4 x 2 451 349 3 17   3/4 13   3/4    1/8 PXF_22_0155  451.000  349.000  2.500

20 x 1 1769 948 3 69   5/8 37  5/16    1/8 A_DER_V2_22_0155  1769.000  948.000  2.500

3

3

22

11

6

7

9

10

16

17

18

19

12

15

20

21

23

1

4

58

14

22

1

4

22

8

5

13

14



28/4 - 0355BAHT - 20613C

1 2 3 4 5 6 7 8 9

cm

1 2 3
in

1 2

cm

1
in

CQA x 8

Aii x 1
AJX x 1

BLL x 5

Ai x 54

BZG x4

BSD x50

AKY x 4

AQO x1

YB x 30

BWD x12

ADU x 8

ADM x 34

QA x 15

WE x 4

VG x 9

WJ x 6

VB x 8

8BWF x

WZ x 6

POi x 3

PU x 6



28/5 - 0355BAHT - 20613C

BSD

X

1

BWY x 2

AFH x 2

AFJ x 2

AFG x2

AFi x 2

BWU x2 CDT x 2

CDU x 2

BSD

BSD

ADU

x2

x2

x2

3

1

2

ADU

BSD x 4 ADU x8



28/6 - 0355BAHT - 20613C

2
BZG x 4

CQA x 8

BZG

x2

x2

x2

2

4

3

5

CQA

2°

1°

2°

1°

CQA



28/7 - 0355BAHT - 20613C

3

AFJ

AFi
QA

QA

QA

QA

QA

QA

QA x 8

POi x 2

WZ x 4

POi x 1 WZ x 2

AFi x 2 AFJ x 2

x2

x2



28/8 - 0355BAHT - 20613C

6

6

7

4

5

ADM x 8

BWU x2

BSD x 6

BSD x 4

ADM

ADM

A
D

M

A
D
M

A
D
M

A
D

M

ADM

BWU x2

BSD
BSD

BSD

BSD



28/9 - 0355BAHT - 20613C

8

9

10

10

6

7

ADM x 2 BSD x 6

AKY x 2

Ai x 2

BSD x 3

ADM

ADMBSD

BSD

BSD

BSD

BSD

BSD

BSD

BSD

AKY

AKY

Ai



28/10 - 0355BAHT - 20613C

8

9

Ai x 6

Ai x 6

Ai

Ai

Ai

Ai

6

7

8

9



28/11 - 0355BAHT - 20613C

11

10

11

Ai x 3

ADM x 2

BSD x 1

Ai

Ai

ADM

ADM

BSD

10



28/12 - 0355BAHT - 20613C

12

12

12

AFG x2

BWF x 4

VG x 2

ADM x 4

A

B

CDT

WJ

WJ

WJ

1 2

3

CDT x 2

WJ x 6

VG

AFG

BWFx2

ADM

ADM



28/13 - 0355BAHT - 20613C

x2

13

14

15

13

14

BSD x 7

ADM x 4

BLL x4
VB x 4

ADM x 4

BSD

ADM

ADM

BLL

VB

VB

BLL

ADM

ADM

BSD

ADM

ADM



28/14 - 0355BAHT - 20613C

15
Ai x 6

Ai

Ai

13

14

14

15



28/15 - 0355BAHT - 20613C

16

16

16
ADM x 8BSD x 4

AFH x2 BWF x 4 VG x 2

BSD

BSD

A
D

M

A
D

M

A
D
M

A
D
M

A
D

M

ADM
ADM

VG
AFH

BWFx2



28/16 - 0355BAHT - 20613C

17

8

18

17

18
BSD x 6

BSD x 6 ADM x 2

BSD

BSD

ADM

ADM

BSD

BSD

BSD

BSD

BSD



28/17 - 0355BAHT - 20613C

19

19

19

20

AKY x 2Ai x 2BSD x 3

Ai x 6

BSD

BSD

BSD

AKY

AKY

Ai

Ai
Ai

8

16

17



28/18 - 0355BAHT - 20613C

21
Ai x 9

Ai

Ai

Ai

Ai

18

19



28/19 - 0355BAHT - 20613C

22
Ai x 3

Ai

Ai

6

7

8

9

10

11

12



28/20 - 0355BAHT - 20613C

23
Ai x 5

Ai

Ai

13

14

15

14



28/21 - 0355BAHT - 20613C

x4

24
VB x 4Ai x 6

Ai

Ai

VB

VB

VB

VB

VB

16

17

18

19



28/22 - 0355BAHT - 20613C

=

495mm
 19 1/2"

=

25

8
0

m
m

3
 1

/8
"

1° 2° 3°

AJX

Aii

WE

WE x 4 AJX x 1Aii x 1



28/23 - 0355BAHT - 20613C

526mm

  2
0 3/4"

434mm
  17"

26
YB x 30

5mm

 1/4"

10mm

   1
/2"

QA x 3

1°

2°

20

10mm

  1/2"

5mm

   1/4"

QA

20



28/24 - 0355BAHT - 20613C

4
6

5
m

m

1
8

 1
/4

"

8
6

0
m

m

 3
3

 3
/4

"

27

BWD x 12

QA x 4

BWD

BWD

BWD

BWD

QA 2x

QA 2x

22

21

22

22



28/25 - 0355BAHT - 20613C

28 CDU x 2

VG x 4

CDU

CDU

CDU

VG

3

2

1

4 5

6 7



28/26 - 0355BAHT - 20613C



28/27 - 0355BAHT - 20613C

23

POi

29

BLL x1

VG x 1
NON INCLUE.
NO INCLUIDO.
NOT INCLUDED.
WERDEN NICHT.
MITGELIEFERT.
NIET INBEGREPEN.
DAHIL DEGIL.

30

2BWY x

POi x 1

WZ x 2

X

VG

BLL

BWY

WZ



28/28 - 0355BAHT - 20613C

31

RCH-N

B

C
B C

X

A

B
0MONTAGE

 MONTAJE
MONTAGEM

 LEAFLET
AUFBAUANLEITUNG

 MONTAGGIO
MONTAGE

GB`

D`

E`

P`

I`

NL`

ADJUSTING
ANPASSUNG

AJUSTER
REGULACAO

AGGIUSTAMENTO
AFSTELLING

GB`

D`

E`

P`

I`

NL`
A

A

REGLAGE

PU x 6

AQO x 1

2X

PU x3

PU x3

AQO


